QOmikron

Electronics

EVI-12BK

MaBnTiKO nxeio U0 dpduwyV Pe EUAIVN KapuTTiva,ioxtog 250W RMS/8Q
pe woofer 12" kal képva 1" (dractmmopd 60 X 65), amdkpion ocuxvoTnTag
45-20000Hz, evaioBnoia 99,5dB / W /m (129dB max). Eicodol pe
Buoparta screw terminal, Bdpog 21,8kg, o€ paupo Xpwua.

KaTaokeuaoTAG:

MovréAo:

Part Number:

Karnyopia Hyeiou

TOtmrog Hyeiou

YAIk6 Kartaokeung
ZuvoAikn loyug (Watt)
AvTioTaon (Q)

AiapeTpog Woofer (inches)
Tweeter / Driver (inches)
dB (max spl)

EvaioBnoia (1W/1m)
Bdapog (kg)

Atrékpion cuxvorntag (Hz)
Xpwua

Application

Market

Eyyinon

ELECTROVOICE
EVI-12BK
FO1U272423
Aopugdpol (full range)
MaBnTikd

ZUAvn KapTriva
250

8Q

12

1

129

99.5

21.8

45 ¢wg 20000
Maupo
Installation
Installation

5 Xpovia Eyyunon

Electro-Voice

Tiun Niavikng

1.531,00€"°

*zn TipA Alavikig ZuptrepihapBaverar ®.M.A. 24%

Kwdikdg: 004407
Part Number: F01U272423

H Tiun Apopa: Tepdyio

MaBnTiké nxeio duo dpdpwv 250W / 8Q



